
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore  Statale “L.Cerebotani” 
Via G.Galilei, 1 - 25017 Lonato del Garda (BS) 

Pec: bsis03300r@pec.istruzione.it   e-mail: bsis03300r@istruzione.it 
sito:www.iislonato.gov.it 

tel: 0309913355 - 0309130420 C.F. 84001580178 

 

Prot.n. 1199/5.4.a                                                            Lonato del Garda, 7.02.2019 

 

Agli Atti 

Al Sito Web All’Albo 

 

Oggetto: Graduatoria  studenti ammessi a partecipare al progetto autorizzato e finanziato nell’ambito 

dei  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 3504 del 31/03/2017  “Progetti 

per il potenziamento della cittadinanza europea” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo specifico 10.2.2A  

TITOLO PROGETTO: Sono Italiano, cittadino europeo 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2018-28 

Cup: I87I17000580007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTA la Circolare Prot. n. AOODGEFID/3504 del 31/03/2017 rivolta alle Istituzioni scolastiche statali 

recante: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Progetti per il 

potenziamento della Cittadinanza Europea” 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 03/06/2015 e la deliberazione del seduta n. 4 del 

11/06/2015 del Collegio Docenti, con le quali è stata approvata l’adesione al progetto Fse Pon 

“Per la scuola per competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione 

Asse II Infrastrutture per l’Istruzione; 

VISTA  la nota del MIUR . n° AOODGEFID/0023616 del 23  luglio 2018 di autorizzazione del progetto 

“SONO ITALIANO,CITTADINO EUROPEO” a valere sull’obiettivo/azione 10.2.2A Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base –del PON ” Programma Operativo 

Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” ed 

il relativo finanziamento; 

VISTA     la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 10.12.2018, con la quale è stato approvato il PTOF 

per  il triennio 2019/2020-2020/2021- 2021/2022; 

VISTO     il Decreto dirigenziale prot. n.10731 del 12.11.2018 di variazione al programma annuale 2018 

con il quale, tra l’altro, è stato istituito l’aggregato P17 “10.2.2A-FSEPON-LO-2018- 28”, PON ” 



 
Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore  Statale “L.Cerebotani” 
Via G.Galilei, 1 - 25017 Lonato del Garda (BS) 

Pec: bsis03300r@pec.istruzione.it   e-mail: bsis03300r@istruzione.it 
sito:www.iislonato.gov.it 

tel: 0309913355 - 0309130420 C.F. 84001580178 

 
Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti 

per l’apprendimento”; 

VISTO  il verbale redatto dalla Commissione che ha operato la selezione dei corsisti; 

DISPONE  

  

La pubblicazione della graduatoria allegata, degli studenti che hanno prodotto domanda di 

partecipazione al progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2018-28 Sono italiano, cittadino europeo, che diventa parte 

integrante del presente atto. 

Lo studente iscritto in elenco con riserva parteciperà al progetto in caso di rinuncia da parte di studenti ammessi. 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla data odierna. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Falco Vincenzo 

 

 


